כלפי  הנוגעים לתובענה ו/או לבקשת האישור

הובאי כוח תלמבקשהמלצה על גמול   .9

וזאת    ישולמו הסכומים הבאים  ה כוח  יולבא  ת למבקשלבית המשפט לקבוע כי    ממליצים הצדדים   .9.1

: על הסכומים וההטבות שישולמו על ידי המשיבה לחברי הקבוצה הייצוגית בנוסף

שקלים( בתוספת  שלוש מאות ושניים אלף וארבע מאות  ש"ח )  302,400של    כולל  סכום .9.1.1

₪ בגין הגמול   60,480סך של    הבאה:לפי החלוקה  ,  חהבאי כומבקשת ולמע"מ כדין, ל

.  ר הטרחהרכיב שכ בגין תב"כ המבקש ₪ עבור  241,920  למבקשת; וסך של

ישולמו במועדים כדלקמן:  הושכר הטרחה לבאי כוח   תמוצע כי הגמול המיוחד למבקש .9.1.2